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	Ay:
	Günler
	Zemin Temizliği El Hijyeni ürünleri( Sıvı/köpük el sabunu, kağıt havlu, vb) kontrolü
	Cihaz Temizliği
	Kapılar
	Duvarlar ve camlar

	Desklerin temizliği
	
Çöplerin toplanması
	
Kirli çamaşır arabası ve çöp kovalarını temizliği

	Çarşaf değişimi
	Kontrol eden

	
	
	
	 Çekim masaları, statif (akciğer) 



	
	
	
	
	
	
	

	
	Günde 4 defa ve kirlendikçe
	
	Günde 1 defa ve kirlendikçe



	Günde 1 defa
	Ayda 
bir
	Günde 1 defa
	Günde 2 defa
	Haftada bir defa ve kirlendikçe
	Günde 1 defa ve kirlendikçe
	Her gün

	
	07:00
	13:00
	16:00
	21:00
	15:00
	09:00
	Pazartesi
	08:00
	08:00
	15:00
	Cuma
	08:00
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